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                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 22
                                                                                                                                                                                       la Documentația standard nr._____
                                                                                                                                                                             din “____” ________ 20___
[bookmark: _Hlk77771394]Specificaţii tehnice 

		[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,]




	Numărul procedurii de achiziție                         din 

	Obiectul achiziției:  Procurarea autobuzelor pentru transportarea elevilor

	
	

	Denumirea bunurilor/serviciilor 
	Denumirea modelului bunului/serviciului
	Ţara de origine
	Produ-cătorul
	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă

	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant

	Standarde de referinţă

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Bunuri/servicii
	
	
	
	

	
	

	Procurarea autobuzelor pentru transportarea elevilor
	
	
	
	Caracteristicile de baza:
Tipul caroseriei – minibus pasagerii/copii
Numarul de locuri min. – 17+1  .
Motorizare:
Motor – 2,0 Diesel 
Cutia de viteza- mecanica , 6 trepte
Norme de poluare – Euro 6
Puterea (Kw/CP) min. – 125, max - 130CP
Tip injecție –aspirare turbo
Tracțiunea puntea spate
Lungimea (mm) pînă la 6710
Inaltime totala (mm) min- max 2746
Latimea (cu/fara oglinzi) min- max 2474/2126
Inaltime usi spate (mm) min- max1887
Latime usi spate (mm) min- max 1565 
Inaltime usa laterala (mm) min- max1600
Masa maxima admisibila (kg) min- max 4600
Urban min- max 12,0
Extra – urban min- max 7.9
Mixt min- max 8,7
Capacitatea rezervorului (l) min.-max 70
Dotari:
ABS + repartizarea forțelor de frinare
Airbag șofer si pasager fata
Multimedia 12” ecran tactil SYNC 4, 4 difuzoare
Închidere centralizată de pe telecomandă
ESP (program electronic de stabilitate)
Hill Assist (sistem de ajutor la pornire in pantă)
Aer Condiționat automat Fata
Aer Condiționat spate, cu duze de aer individuale pentru fiecare pasager
Încălzitor salon fata / spate /
Ușa laterală glisantă pe partea dreaptă
Treapta acționată electric la ușa culisată dreapta
Mâner pentru facilitarea accesului în salon
Centuri 3 puncte pentru toate scaunele, fata si spate
Servodirecție asistată
Volan reglabil pe adâncime si înălțime
Echipament de pornire min -20˚C
IPS (Intelligent Protection System), Imobiliser PATS
Roți cu anvelope R16
Roți duble spate
Roata de rezerva de dimensiuni standard
Faruri halogen
Geamuri spate fumurii
Faruri anti-ceata spate
Oglinzi reglabile si încălzite electric
Geamuri faţă acționate electric
Acoperiș supraînălțat
Senzor parcare fata si spate
Camera 360
Garanție 5 ani  sau 200 000 km
Autobuzele către predare sunt deservite tehnic (schimbare de uleiuri,filtre,curele și altele necesare cu indicarea în documentarea tehnică).
Mologare Europeana
Set cauciucuri de iarna
Termen de livrare – 5 zile
Anul producerii: 2025
Parcursul (km)- Nou din uzina
Roți duble spate
Roata de rezerva de dimensiuni standard
Faruri halogen
Geamuri spate fumurii
Faruri anti-ceata spate
Oglinzi reglabile si încălzite electric
Geamuri faţă acționate electric
Acoperiș supraînălțat
Senzor parcare fata si spate
Camera 360
Garanție 5 ani  sau 200 000 km
Autobuzele către predare sunt deservite tehnic (schimbare de uleiuri,filtre,curele și altele necesare cu indicarea în documentarea tehnică).
Mologare Europeana
Set cauciucuri de iarna
Termen de livrare – 5 zile
Anul producerii: 2025
Parcursul (km)- Nou din uzina

	
	

	TOTAL
	
	
	
	
	
	

	
Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________ În calitate de: ________________
Ofertantul: _______________________ Adresa: __________________________
	




























  Anexa nr.23
  la Documentația standard nr._____
                                                                                                                                                                  din “____” ________ 20___

Specificații de preț
	

	[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	

	
	Numărul  procedurii de achiziție______________din_________

	
	Obiectul de achiziției: Procurarea autobuzelor pentru transportarea elevilor

	
	
	

	Cod CPV
	Denumirea bunurilor/serviciilor
	Unitatea de măsură
	Canti-tatea
	Preţ unitar (fără TVA)
	Preţ unitar (cu TVA)
	Suma
fără
TVA
	Suma
cu TVA
	Termenul de 
livrare/prestare 
	Clasificație bugetară (IBAN)
	Discount
%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	Bunuri/servicii
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Procurarea autobuzelor pentru transportarea elevilor
	bucată
	1
	
	
	
	
	31.12.2025
	
	

	
	TOTAL
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________ În calitate de: ______________

Ofertantul: ___________________             Adresa: ________________________________________________________
	
	
	






